

Hornbæk Ejendomsselskab ApS

Gl. Viborgvej 80, 8920 Randers NV

CVR-nr. 33 15 19 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

Anthon Seeberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | Hornbæk Ejendomsselskab ApS Gl. Viborgvej 80 8920 Randers NV |
| | CVR-nr.: 33 15 19 34 |
| | Stiftet: 8. september 2010 |
| | Hjemsted: Randers |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Anthon Seeberg |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Dattervirksomheder | Ejendomsselskabet Middelgade 2 ApS, Randers Ejendomsselskabet Torvegade 14 ApS, Randers Same Same ApS, Randers HEB EL ApS, Randers Randers Bolig Udvikling ApS, Randers |
| Kapitalinteresser | Komplementarselskabet AJ Ejendomme ApS, Randers AJ Ejendomme, Randers P/S, Randers AJ Invest, Randers P/S, Randers |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele i andre selskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets tilknyttede virksomhed Ejendomsselskabet Middelgade 2 ApS har afholdt projekterende omkostninger til tegninger m.m. vedrørende et projekt til en omfattende renovering af selskabets fredede ejendom. Der er usikkerhed vedrørende værdiansættelsen af denne post. Der henvises til omtalen heraf i note 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.591 t.kr. mod 1.390 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder, der kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttotab | -10.625 | -10.250 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 906.283 | 1.193.939 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 4.706.686 | 298.113 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 0 | -35.875 |
| Resultat før skat | 5.602.344 | 1.445.927 |
| Skat af årets resultat | -1.011.581 | -55.814 |
| Årets resultat | 4.590.763 | 1.390.113 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 4.522.878 | 1.188.127 |
| Overføres til overført resultat | 67.885 | 201.986 |
| Disponeret i alt | 4.590.763 | 1.390.113 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 9.183.825 | 8.277.542 |
| 3 | Kapitalinteresser | 8.461.747 | 3.792.992 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>17.645.572</u> | <u>12.070.534</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>17.645.572</u> | <u>12.070.534</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.209.434 | 1.067.488 |
| | Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 148.835 | 110.904 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.358.269</u> | <u>1.178.392</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.358.269</u> | <u>1.178.392</u> |
| | Aktiver i alt | <u>19.003.841</u> | <u>13.248.926</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 14.120.282 | 9.597.404 |
| Overført resultat | 441.697 | 373.811 |
| Egenkapital i alt | 14.641.979 | 10.051.215 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 2.124.290 | 1.072.130 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 2.124.290 | 1.072.130 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 20.625 | 20.250 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 69.466 | 910.868 |
| Selskabsskat | 13.990 | 13.990 |
| Anden gæld | 2.133.491 | 1.180.473 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.237.572 | 2.125.581 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.237.572 | 2.125.581 |
| Passiver i alt | 19.003.841 | 13.248.926 |

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode | Overført resultat | I alt |
|----------------------------|---------------------------|--|--------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 80.000 | 9.597.404 | 373.812 | 10.051.216 |
| Resultatandel | 0 | 4.522.878 | 67.885 | 4.590.763 |
| | 80.000 | 14.120.282 | 441.697 | 14.641.979 |

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets tilknyttede virksomhed Ejendomsselskabet Middelgade 2 ApS har afholdt projekterende omkostninger til tegninger m.m. til en forventet renovering af selskabets ejendom. Der er usikkerhed omkring opnåelse af godkendelse til gennemførelsen af projektet, hvorfor der er usikkerhed omkring værdiansættelsen af posten på 675 t.kr., som er indregnet i den indre værdi af den tilknyttede virksomhed. Hvis godkendelsen ikke opnås vil selskabets resultat og egenkapital blive væsentligt påvirket heraf.

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

| | | |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| Kostpris primo | 876.000 | 876.000 |
| Kostpris ultimo | 876.000 | 876.000 |
| Opskrivninger primo | 7.401.542 | 6.207.603 |
| Årets resultatandel | 906.283 | 1.193.939 |
| Opskrivninger ultimo | 8.307.825 | 7.401.542 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 9.183.825 | 8.277.542 |

Tilknyttede virksomheder:

| | Hjemsted | Ejerandel |
|------------------------------------|----------|-----------|
| Ejendomsselskabet Middelgade 2 ApS | Randers | 100 % |
| Ejendomsselskabet Torvegade 14 ApS | Randers | 100 % |
| Same Same ApS | Randers | 100 % |
| HEB EL ApS | Randers | 100 % |
| Randers Bolig Udvikling ApS | Randers | 100 % |

Noter

| | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 3. Kapitalinteresser | | |
| Kostpris primo | 525.000 | 525.000 |
| Kostpris ultimo | <u>525.000</u> | <u>525.000</u> |
| Opskrivninger primo | 3.267.992 | 3.007.101 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 4.706.686 | 298.113 |
| Udbytte | <u>-37.931</u> | <u>-37.222</u> |
| Opskrivninger ultimo | <u>7.936.747</u> | <u>3.267.992</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>8.461.747</u> | <u>3.792.992</u> |

Kapitalinteresser:

| | Hjemsted | Ejerandel |
|--|-----------------|------------------|
| Komplementarselskabet AJ Ejendomme ApS | Randers | 50 % |
| AJ Ejendomme, Randers P/S | Randers | 50 % |
| AJ Invest, Randers P/S | Randers | 50 % |

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets kapitalinteresser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 8.462, er stillet til sikkerhed for bankgæld i kapitalinteresser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet kaution på 2.000 t.kr. over for bankgæld i kapitalinteressen, AJ Ejendomme, Randers P/S.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
